SECRETARIA DA FAZENDA
CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PAUTA DE JULGAMENTO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto
Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 10/12/2010 (SEXTA-FEIRA ), às 09
(nove) horas, pela 2ª Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):

     Processo nº/nº AI    Contribuinte / CAGEP Relator

Processo(s) de Recurso(s) de Ofício: 114/2008
(AI 49.886), 115/2008 (AI 49.896) e 116/2010
(AI 49.898)

BCP S/A – 19.440.972-4 Jânio Cury Queiroz

Processo(s) de Recurso(s) Voluntário(s) 139/10
e 140/10 AI (514963000364) e (514963000365)

M J S AS MEE – 19.443.341-2 Emmanuel Pacheco Lopes

Processo(s) de Recurso(s) Voluntário(s):
259/2009

PLUSFARMA COMERCIAL DO PIAUÍ
LTDA – 19.446.647-7

Orlando Barbosa Paz Filho

Processo(s) de Recurso(s) Voluntário(s):077/04
AI-29225

SPECTRUM TELECOMUNICAÇÕES LTDA
– 19.443.215-7

Orlando Barbosa Paz Filho.

Processo(s) de Recurso(s) Voluntário(s):
034/2003 AI- 29998

CAJUPI-CAJUEIROS DO PIAUÍ S/A-
19.000.626-9

João José Tourinho

Processo(s) de Recurso(s) Voluntário(s): 034/05
– AI 033880, 210/06 –AI 44327, 211/06 – AI
44328.

STAND MOVEIS COM. E
REPRESENTAÇÕES LTDA – 19.406.649-5

Emmanuel Pacheco Lopes

Processo(s) de Recurso(s)
Voluntário(s):041/2008 –AI – 50.928

COMERCIAL FERROAÇO DO NORDESTE
LTDA – 19.446.868-2

Orlando Barbosa Paz Filho

Processo(s) de Recurso(s)
Voluntário(s)135/2010 AI(s) 170004592007

A H PEREIRA DE SÁ – 19.420.088-4 Orlando Barbosa Paz Filho

Processo(s) de Recurso(s)
Voluntário(s)175/2010 AI(s) 58063000052-2

CANEL CENTRAL AGRICOLA NOVA ERA
LTDA – 19.000.247-6

Orlando Barbosa Paz Filho

Processo(s) de Recurso(s)
Voluntário(s)149/2010 AI(s) 514063000096-7

EXPRESS DISTRIBUIDORA LTDA -
19.444.730-8

João José Tourinho